2
Bezeichnung - Description Serie Typ Seite
STANDARD ZYLINDER, DW
STANDARD DOUBLE ACTING CYLINDER
STANDARD ZYLINDER, DW
STANDARD DOUBLE ACTING CYLINDER
STANDADR ZYLINDER, DW
STANDARD DOUBLE ACTING CYLINDER

KNICKLAST - BUCKLING
Bec
km
an
n-
Fle
ige H
yd
ra
uli
k
5Beckmann-Fleige Hydraulik
Artikel E Artikel
Code BSP Code
BFHM0025160050 50 135 0,71
BFHM0025160100 100 185 0,97
BFHM0025160150 150 235 1,23
BFHM0025160200 200 285 1,50
BFHM0032200050 50 155 1,27
BFHM0032200100 100 205 1,62
BFHM0032200150 150 255 1,97
BFHM0032200200 200 305 2,33
BFHM0032200250 250 355 2,68
BFHM0032200300 300 405 3,03
BFHM0032200400 400 505 3,73
BFHM0032200500 500 605 4,42
BFHM01200100 100 230 2,29 BFHM01250100 100 230 2,45
BFHM01200150 150 280 2,69 BFHM01250150 150 280 2,92
BFHM01200200 200 330 3,09 BFHM01250200 200 330 3,40
BFHM01200250 250 380 3,49 BFHM01250250 250 380 3,86
BFHM01200300 300 430 3,83 BFHM01250300 300 430 4,33
BFHM01200350 350 480 4,29 BFHM01250350 350 480 4,801/4"
STANDARD ZYLINDER, DW
STANDARD DOUBLE ACTING CYLINDER
kg
ØD 50 ØAL 40 ØS 25
1620
p max = 250 bar
ØD 35 ØAL 25 ØS 16
33
ØD 50 ØAL 40 ØS 20
17331/4"
40 22
K Z
15
1/4"
ØD 42 ØAL 32 ØS 20
23
STANDARD ZYLINDER - STANDARD CYLINDERS
kg L L1 C K
Serie BFM250
BFHM0
Z
BFHM01200350 350 480 4,29 BFHM01250350 350 480 4,80
BFHM01200400 400 530 4,69 BFHM01250400 400 530 5,27
BFHM01200450 450 580 5,08 BFHM01250450 450 580 5,74
BFHM01200500 500 630 5,49 BFHM01250500 500 630 6,21
BFHM01250550 550 680 6,68
BFHM01250600 600 730 7,14
BFHM02250100 100 240 3,30 BFHM02300100 100 240 3,51
BFHM02250150 150 290 3,83 BFHM02300150 150 290 4,12
BFHM02250200 200 340 4,36 BFHM02300200 200 340 4,70
BFHM02250250 250 390 4,89 BFHM02300250 250 390 5,40
BFHM02250300 300 440 5,42 BFHM02300300 300 440 6,00
BFHM02250350 350 490 5,95 BFHM02300350 350 490 6,60
BFHM02250400 400 540 6,48 BFHM02300400 400 540 7,20
BFHM02250450 450 590 7,01 BFHM02300450 450 590 7,81
BFHM02250500 500 640 7,54 BFHM02300500 500 640 8,42
BFHM02250550 550 690 8,07 BFHM02300550 550 690 9,00
BFHM02250600 600 740 8,60 BFHM02300600 600 740 9,70
BFHM02250700 700 840 9,66 BFHM02300700 700 840 10.90
BFHM02250800 800 940 10.72 BFHM02300800 800 940 12.10
BFHM02251000 1000 1140 12.83 BFHM02301000 1000 1140 14.60
BFHM03300100 100 260 4,90 BFHM03350100 100 260 5,10
BFHM03300150 150 310 5,60 BFHM03350150 150 310 5,90
BFHM03300200 200 360 6,20 BFHM03350200 200 360 6,70
BFHM03300250 250 410 6,90 BFHM03350250 250 410 7,50
BFHM03300300 300 460 7,60 BFHM03350300 300 460 8,20
BFHM03300350 350 510 8,30 BFHM03350350 350 510 9,00
BFHM03300400 400 560 8,90 BFHM03350400 400 560 9,80
BFHM03300450 450 610 9,60 BFHM03350450 450 610 10.60
BFHM03300500 500 660 10.30 BFHM03350500 500 660 11.30
BFHM03300550 550 710 11.00 BFHM03350550 550 710 12.10
BFHM03300600 600 760 11.60 BFHM03350600 600 760 12.90
BFHM03300700 700 860 12.99 BFHM03350700 700 860 14.44
BFHM03300800 800 960 14.30 BFHM03350800 800 960 16.00
BFHM03301000 1000 1160 17.00 BFHM03351000 1000 1160 19.10
1/4"
3/8"
40
50 30

Bec
km
an
n-
Fle
ige H
yd
ra
uli
k
6 Beckmann-Fleige Hydraulik
STANDARD ZYLINDER, DW
STANDARD DOUBLE ACTING CYLINDER
Artikel E Artikel
Code BSP Code
BFHM03400200 200 360 7.30 BFHM0063400200 200 360 7.50
BFHM03400250 250 410 8.20 BFHM0063400250 250 410 8.40
BFHM03400300 300 460 9.10 BFHM0063400300 300 460 9.30
BFHM03400350 350 510 10.00 BFHM0063400350 350 510 10,30
BFHM03400400 400 560 10,90 BFHM0063400400 400 560 11,20
BFHM03400450 450 610 11,80 BFHM0063400450 450 610 12,10
BFHM03400500 500 660 12,70 BFHM0063400500 500 660 13,00
BFHM03400550 550 710 13,60 BFHM0063400550 550 710 13,90
BFHM03400600 600 760 14,40 BFHM0063400600 600 760 14,80
BFHM03400700 700 860 16,23 BFHM0063400700 700 860 16,64
BFHM03400800 800 960 18,00 BFHM0063400800 800 960 18,40
BFHM03401000 1000 1160 21,60 BFHM0063401000 1000 1160 22,10
BFHM04350100 100 260 6.10 BFHM04400100 100 260 6.48
BFHM04350150 150 310 6.90 BFHM04400150 150 310 7.43
BFHM04350200 200 360 7.80 BFHM04400200 200 360 8.40
BFHM04350250 250 410 8.60 BFHM04400250 250 410 9.30
BFHM04350300 300 460 9.40 BFHM04400300 300 460 10,30
BFHM04350350 350 510 10,30 BFHM04400350 350 510 11,20
BFHM04350400 400 560 11,10 BFHM04400400 400 560 12,20
ØD 80 ØAL 70 ØS 40
ØD 73 ØAL 63 ØS 40
23
kgC K
50
ØD 80 ØAL 70 ØS 35
3/8"
STANDARD CYLINDERS - STANDARD ZYLINDER
K Z kg L
Serie BFM250
BFHM0
L1 Z
3/8"
p max = 250 bar
50 30
ØD 70 ØAL 60 ØS 40
33 23
BFHM04350400 400 560 11,10 BFHM04400400 400 560 12,20
BFHM04350450 450 610 12,00 BFHM04400450 450 610 13,10
BFHM04350500 500 660 12,80 BFHM04400500 500 660 14,10
BFHM04350550 550 710 13,60 BFHM04400550 550 710 15,10
BFHM04350600 600 760 14,50 BFHM04400600 600 760 15,99
BFHM04350700 700 860 16,15 BFHM04400700 700 860 17,91
BFHM04350800 800 960 17,80 BFHM04400800 800 960 19,80
BFHM04351000 1000 1160 21,20 BFHM04401000 1000 1160 23,60
BFHM05400200 200 380 11,22 BFHM05500200 200 380 12,47
BFHM05400250 250 430 12,34 BFHM05500250 250 430 13,88
BFHM05400300 300 480 13,46 BFHM05500300 300 480 15,28
BFHM05400400 400 580 15,72 BFHM05500400 400 580 18,09
BFHM05400500 500 680 17,77 BFHM05500500 500 680 20,90
BFHM05400600 600 780 20,22 BFHM05500600 600 780 23,70
BFHM05400700 700 880 22,47 BFHM05500700 700 880 26,50
BFHM05400800 800 980 24,72 BFHM05500800 800 980 29,50
BFHM05401000 1000 1180 29,22 BFHM05501000 1000 1180 35,00
BFHM0090500300 300 486 19,30
BFHM0090500400 400 586 22,64
BFHM0090500500 500 686 25,97
BFHM0090500600 600 786 29,30
BFHM0090500700 700 886 32,63
BFHM0090500800 800 986 35,97
BFHM0090501000 1000 1186 42,64
BFHM06500200 200 410 19,60
BFHM06500250 250 460 21,38
BFHM06500300 300 510 23,14 BFHM06600300 300 510 25,32
BFHM06500400 400 610 26,65 BFHM06600400 400 610 29,52
BFHM06500500 500 710 30,17 BFHM06600500 500 710 33,71
BFHM06500600 600 810 33,69 BFHM06600600 600 810 37,90
BFHM06500700 700 910 37,21 BFHM06600700 700 910 42,10
BFHM06500800 800 1010 40,72 BFHM06600800 800 1010 46,30
BFHM06501000 1000 1210 47,50 BFHM06601000 1000 1210 54,69
ROHR MATERIAL : STAHL St 52.3 DIN 2393 ISO H9 STANGEN MATERIAL : STAHL UNI C45 SAE 1045 CHROM 25 MICRON ±5 Rating 9 / 120 h ISO 10289 – 1999/ISO 9227-NSS
TUBE MATERIAL : STEEL St 52.3 DIN 2393 ISO H9 ROD MATERIAL : STEEL UNI C45 SAE 1045 CHROME 25 MICRON ±5 Rating 9 / 120 h ISO 10289 – 1999/ISO 9227-NSS
1/2"
ØD 105 ØAL 90 ØS 50

BFHMOLM
KNICKLAST - BUCKLING
Bec
km
an
n-
Fle
ige H
yd
ra
uli
k
9Beckmann-Fleige Hydraulik
Artikel E Artikel
Code BSP Code
BFHM0LM0400200100 100 195 1,75 BFHM0LM0400250100 100 195 1,90
BFHM0LM0400200150 150 245 2,09 BFHM0LM0400250150 150 245 2,31
BFHM0LM0400200200 200 295 2,43 BFHM0LM0400250200 200 295 2,72
BFHM0LM0400200250 250 345 2,76 BFHM0LM0400250250 250 345 3,14
BFHM0LM0400200300 300 395 3,09 BFHM0LM0400250300 300 395 3,53
BFHM0LM0400200400 400 495 3,78 BFHM0LM0400250400 400 495 4,35
BFHM0LM0400200500 500 595 4,46 BFHM0LM0400250500 500 595 5,17
BFHM0LM0500250100 100 205 2,60 BFHM0LM0500300100 100 205 2,78
BFHM0LM0500250150 150 255 3,06 BFHM0LM0500300150 150 255 3,32
BFHM0LM0500250200 200 305 3,52 BFHM0LM0500300200 200 305 3,87
BFHM0LM0500250250 250 355 3,97 BFHM0LM0500300250 250 355 4,41
BFHM0LM0500250300 300 405 4,43 BFHM0LM0500300300 300 405 4,95
BFHM0LM0500250400 400 505 5,34 BFHM0LM0500300400 400 505 6,03
BFHM0LM0500250500 500 605 6,27 BFHM0LM0500300500 500 605 7,12
BFHM0LM0600300100 100 220 3,77 BFHM0LM0600350100 100 220 3,99
BFHM0LM0600300150 150 270 4,36 BFHM0LM0600350150 150 270 4,68
BFHM0LM0600300200 200 320 4,95 BFHM0LM0600350200 200 320 5,37
BFHM0LM0600300250 250 370 5,54 BFHM0LM0600350250 250 370 6,06
BFHM0LM0600300300 300 420 6,13 BFHM0LM0600350300 300 420 6,75
32
K Z kgØT
STANDARD ZYLINDER - STANDARD CYLINDERS
ØD 48 ØAL 40 ØS 25

12
13
22
39
p max = 180 bar
ØD 68 ØAL 60 ØS 30
ØD 58 ØAL 50 ØS 30
Z
ØD 68 ØAL 60 ØS 35
BFHM0LM
36
1/4"
60
50
BFHM0LM0600300300 300 420 6,13 BFHM0LM0600350300 300 420 6,75
BFHM0LM0600300400 400 520 7,32 BFHM0LM0600350400 400 520 8,14
BFHM0LM0600300500 500 620 8,50 BFHM0LM0600350500 500 620 9,52
BFHM0LM0700350100 100 220 4,82
BFHM0LM0700350150 150 270 5,56
BFHM0LM0700350200 200 320 6,30 BFHM0LM0700400200 200 320 6,79
BFHM0LM0700350250 250 370 7,04 BFHM0LM0700400250 250 370 7,64
BFHM0LM0700350300 300 420 7,80 BFHM0LM0700400300 300 420 8,50
BFHM0LM0700350400 400 520 9,27 BFHM0LM0700400400 400 520 10.21
BFHM0LM0700350500 500 620 10.76 BFHM0LM0700400500 500 620 11.94
ROHR MATERIAL : STAHL St 52.3 DIN 2393 ISO H9 STANGEN MATERIAL : STAHL UNI C45 SAE 1045 CHROM 25 MICRON ±5 Rating 9 / 120 h ISO 10289 – 1999/ISO 9227-NSS
TUBE MATE : STEEL St 52.3 DIN 2393 ISO H9 ROD MATERIAL : STEEL UNI C45 SAE 1045 CHROME 25 MICRON ±5 Rating 9 / 120 h ISO 10289 – 1999/ISO 9227-NSS
TECHNISCHE ANGABEN : SIEHE SEITE 08 - TECHNICAL SPECIFICATIONS : SEE PAGE 08
3/8" 39 25 80

STANDARD DOUBLE ACTING CYLINDER
BFHM0PM
Bec
km
an
n-
Fle
ige H
yd
ra
uli
k
12 Beckmann-Fleige Hydraulik
Artikel E Artikel
Code BSP Code
BFHM0PM0600400200 200 350 8.71
BFHM0PM0600400400 400 550 13,12
BFHM0PM0600400600 600 750 17,58
BFHM0PM0600400800 800 950 22,03
BFHM0PM0600401000 1000 1150 26,48
BFHM0PM0700400200 200 375 11,21
BFHM0PM0700400400 400 575 16,00
BFHM0PM0700400600 600 775 20,81
BFHM0PM0700400800 800 975 25,62
BFHM0PM0700401000 1000 1175 30,43
BFHM0PM0800500200 200 395 17,11
BFHM0PM0800500400 400 595 24,59
BFHM0PM0800500600 600 795 32,06
BFHM0PM0800500800 800 995 39,53
BFHM0PM0800501000 1000 1195 47,01
p max = 350 bar
STANDARD ZYLINDER, DW
Serie BFP350
K Z kgCL1
BFHM0PM
STANDARD CYLINDERS - STANDARD ZYLINDER
K Z kg L
STANDARD DOUBLE ACTING CYLINDER
67 42 28
24383/8"
3/8"
ØD 75 ØAL 60 ØS 40
57
ØD 85 ØAL 70 ØS 40
30
1/2"
23
60
ØD 100 ØAL 80 ØS 50
BFHM0PM0900600200 200 400 21,44
BFHM0PM0900600400 400 600 30,75
BFHM0PM0900600600 600 800 40,06
BFHM0PM0900600800 800 1000 49,37
BFHM0PM0900601000 1000 1200 58,69
BFHM0PM1000600200 200 405 24,33
BFHM0PM1000600400 400 605 34,13
BFHM0PM1000600600 600 805 43,93
BFHM0PM1000600800 800 1005 53,73
BFHM0PM1000601000 1000 1205 63,53
BFHM0PM1200700200 200 435 38,95
BFHM0PM1200700400 400 635 53,11
BFHM0PM1200700600 600 835 67,27
BFHM0PM1200700800 800 1035 81,42
BFHM0PM1200701000 1000 1235 95,59
FÜR HÖHERE BEANSPRUCHUNGEN
Designed in accordance with the norm DNV PART 4 CHAPTER 7 RULES SHIPS / HIGH SPEED, LIGHT CRAFT AND NAVAL SURFACE CRAFT – PRESSURE
ROHR MATERIAL : STAHL St 52.3 DIN 2391 ISO H8 STANGEN MATERIAL : STAHL 20MnV6 CHROM 25 MICRON ±5 Rating 9 / 120 h ISO 10289 – 1999/ISO 9227-NSS
TUBE MATERIAL : STEEL St 52.3 DIN 2391 ISO H8 ROD MATERIAL : STEEL 20MnV6 CHROME 25 MICRON ±5 Rating 9 / 120 h ISO 10289 – 1999/ISO 9227-NSS

ZYLINDER MIT FLANSCH, DW
DOUBLE ACTING CYLINDER WITH FLANGE
Bec
km
an
n-
Fle
ige H
yd
ra
uli
k
15Beckmann-Fleige Hydraulik
Artikel E
Code BSP
BFHMF1200100 100 250 2,99
BFHMF1200200 200 350 3,78
BFHMF1200300 300 450 4,58
BFHMF1200400 400 550 5,38
BFHMF1200500 500 650 6,17
BFHMF2300100 100 270 4,65
BFHMF2300200 200 370 5,84
BFHMF2300300 300 470 7,08
BFHMF2300400 400 570 8,30
BFHMF2300500 500 670 9,54
BFHMF3350100 100 300 6,73
BFHMF3350200 200 400 8,28
BFHMF3350300 300 500 9,89
BFHMF3350400 400 600 11,36
BFHMF3350500 500 700 12,94
BFHMF4400100 100 312 8,64
3/8"
p max = 250 bar
ZYLINDER MIT FLANSCH, DW
25

F
DOUBLE ACTING CYLINDER WITH FLANGE
ØN ØINT ØG OL1
B
F
C
F
L
0
0
5
0
1
0
9
BFHMF4400200 200 412 10,55
BFHMF4400300 300 512 12,46
BFHMF4400400 400 612 14,23
BFHMF4400500 500 712 16,27
BFHMF5500100 100 345 13,71
BFHMF5500200 200 445 16,78
BFHMF5500300 300 545 19,92
BFHMF5500400 400 645 23,15
BFHMF5500500 500 745 26,22
BFHMF6500100 100 375 20,31
BFHMF6500200 200 475 23,82
BFHMF6500300 300 575 27,35
BFHMF6500400 400 675 30,86
BFHMF6500500 500 775 34,37
ROHR MATERIAL : STAHL St 52.3 DIN 2393 ISO H9 STANGEN MATERIAL : STAHL UNI C45 SAE 1045 CHROM 25 MICRON ±5 Rating 9 / 120 h ISO 10289 – 1999/ISO 9227-NSS
TUBE MATERIAL : STEEL St 52.3 DIN 2393 ISO H9 ROD MATERIAL : STEEL UNI C45 SAE 1045 CHROME 25 MICRON ±5 Rating 9 / 120 h ISO 10289 – 1999/ISO 9227-NSS
ØD 95 ØAL 80 ØS 50
ØD 115 ØAL 100 ØS 50

HYDRAULIC STABILIZER CYLINDER
Bec
km
an
n-
Fle
ige H
yd
ra
uli
k
18 Beckmann-Fleige Hydraulik
ZYLINDER MIT FUSSBEFESTIGUNG
Artikel E Artikel
Code BSP Code
BFHMS00400250200 200 369 6,36
BFHMS00400250300 300 469 7,30
BFHMS00400250400 400 569 8,23
BFHMS00400250500 500 669 9,17
BFHMS00400250600 600 769 10.11
BFHMS00500300200 200 369 8.19
BFHMS00500300300 300 469 9.42
BFHMS00500300400 400 569 10.65
BFHMS00500300500 500 669 11.87
BFHMS00500300600 600 769 13.11
BFHMS00600350200 200 371 11.10 BFHMS00600400200 200 371 11.65
BFHMS00600350300 300 471 12.65 BFHMS00600400300 300 471 13.43
BFHMS00600350400 400 571 14.20 BFHMS00600400400 400 571 15.21
BFHMS00600350500 500 671 15.75 BFHMS00600400500 500 671 16.99
BFHMS00600350600 600 771 17.30 BFHMS00600400600 600 771 18.77
kg
STANDARD CYLINDERS - STANDARD ZYLINDER
M1 B M B1 ØG K
BFHMS

50
110 100
105
38
4340
p max = 250 bar
130 503/8" 50
13
13
13
3/8" 85
95
Serie BFM250
110
125
BFHMS00700400200 200 410 14.16 BFHMS00700500200 200 410 14.70
BFHMS00700400300 300 510 15.83 BFHMS00700500300 300 510 16.60
BFHMS00700400400 400 610 17.51 BFHMS00700500400 400 610 18.51
BFHMS00700400500 500 710 19.18 BFHMS00700500500 500 710 19.49
BFHMS00700400600 600 810 20.85 BFHMS00700500600 600 810 22.31
BFHMS00800400200 200 410 17.69 BFHMS00800500200 200 410 19.04
BFHMS00800400300 300 510 19.72 BFHMS00800500300 300 510 21.62
BFHMS00800400400 400 610 21.74 BFHMS00800500400 400 610 24.20
BFHMS00800400500 500 710 23.77 BFHMS00800500500 500 710 26.78
BFHMS00800400600 600 810 25.80 BFHMS00800500600 600 810 29.36
BFHMS00900400200 200 410 20.30 BFHMS00900500200 200 410 21.65
BFHMS00900400300 300 510 22.45 BFHMS00900500300 300 510 24.35
BFHMS00900400400 400 610 24.59 BFHMS00900500400 400 610 27.05
BFHMS00900400500 500 710 26.74 BFHMS00900500500 500 710 29.76
BFHMS00900400600 600 810 28.89 BFHMS00900500600 600 810 32.46
BFHMS01000500200 200 420 26.92 BFHMS01000600200 200 420 28.61
BFHMS01000500300 300 520 29.74 BFHMS01000600300 300 520 32.11
BFHMS01000500400 400 620 32.57 BFHMS01000600400 400 620 35.61
BFHMS01000500500 500 720 35.39 BFHMS01000600500 500 720 39.11
BFHMS01000500600 600 820 38.22 BFHMS01000600600 600 820 42.61
ROHR MATERIAL : STAHL St 52.3 DIN 2393 ISO H9 STANGEN MATERIAL : STAHL UNI C45 SAE 1045 CHROM 25 MICRON ±5 Rating 9 / 120 h ISO 10289 – 1999/ISO 9227-NSS
TUBE MATERIAL : STEEL St 52.3 DIN 2393 ISO H9 ROD MATERIAL : STEEL UNI C45 SAE 1045 CHROME 25 MICRON ±5 Rating 9 / 120 h ISO 10289 – 1999/ISO 9227-NSS
ANDERE ABMESSUNGEN AUF ANFRAGE - OTHER DIMENSIONS ON REQUEST
ØD 110 ØAL 100 ØS 60

DOUBLE ACTING CYLINDER "BFHFR2S" TYPE
Bec
km
an
n-
Fle
ige H
yd
ra
uli
k
21Beckmann-Fleige Hydraulik
DOUBLE ACTING CYLINDER "BFHFR2S" TYPE
Artikel E Artikel
Code BSP Code
BFHFR0160050 50 160 0,92
BFHFR0160100 100 210 1,18
BFHFR0160150 150 260 1,45
BFHFR0160200 200 310 1,71
BFHFR0200050 50 205 1,71
BFHFR0200100 100 255 2,06
BFHFR0200150 150 305 2,41
BFHFR0200200 200 355 2,76
BFHFR0200250 250 405 3,11
BFHFR0200300 300 455 3,46
BFHFR0200400 400 555 4,16
BFHFR0200500 500 655 4,86
BFHFR0200600 600 755 5,56
BFHFR0200700 700 855 6,26
BFHFR2S0400250100 100 270 2,94
p max = 250 bar
STANDARD ZYLINDER - STANDARD CYLINDERS
K Z kg L
B

0
3
5
0
2
5
Code
A
ØD 35 ØAL 25 ØS 16
kg
Code
B
Serie BFM250
DOUBLE ACTING CYLINDER "BFHFR2S" TYPE
K Z
BFHFR2S0400250150 150 320 3,41
BFHFR2S0400250200 200 370 3,88
BFHFR2S0400250250 250 420 4,35
BFHFR2S0400250300 300 470 4,81
BFHFR2S0400250400 400 570 5,75
BFHFR2S0400250500 500 670 6,69
BFHFR2S0400250600 600 770 7,62
BFHFR2S0400250700 700 870 8,56
BFHFR2S0400250800 800 970 9,50
BFHFR2S0400251000 1000 1170 11.37
BFHFR2S0500300100 100 300 4,41
BFHFR2S0500300150 150 350 5,02
BFHFR2S0500300200 200 400 5,64
BFHFR2S0500300250 250 450 6,25
BFHFR2S0500300300 300 500 6,86
BFHFR2S0500300400 400 600 8,09
BFHFR2S0500300500 500 700 9,32
BFHFR2S0500300600 600 800 10.55
BFHFR2S0500300700 700 900 11.78
BFHFR2S0500300800 800 1000 13.00
BFHFR2S0500300900 900 1100 14.24
BFHFR2S0500301000 1000 1200 15.46
60
B
F
C

ØD 60 ØAL 50 ØS 30
Bec
km
an
n-
Fle
ige H
yd
ra
uli
k
22 Beckmann-Fleige Hydraulik
ZYLINDER MIT ANSCHWEISSBUCHSE "BFHFR2S" , DW
Artikel E Artikel
Code BSP Code
BFHFR2S0600300100 100 300 5,53 BFHFR2S0600350100 100 300 5.85
BFHFR2S0600300150 150 350 6,21 BFHFR2S0600350150 150 350 6.62
BFHFR2S0600300200 200 400 6,89 BFHFR2S0600350200 200 400 7.40
BFHFR2S0600300250 250 450 7,56 BFHFR2S0600350250 250 450 8.18
BFHFR2S0600300300 300 500 8,23 BFHFR2S0600350300 300 500 8.96
BFHFR2S0600300350 350 550 8,91 BFHFR2S0600350350 350 550 9.73
BFHFR2S0600300400 400 600 9,58 BFHFR2S0600350400 400 600 10.51
BFHFR2S0600300450 450 650 10.26 BFHFR2S0600350450 450 650 11,28
BFHFR2S0600300500 500 700 10.94 BFHFR2S0600350500 500 700 12,06
BFHFR2S0600300600 600 800 12.29 BFHFR2S0600350600 600 800 13,61
BFHFR2S0600300700 700 900 13.64 BFHFR2S0600350700 700 900 15,16
BFHFR2S0600350800 800 1000 16,71
BFHFR2S0600350900 900 1100 18,27
BFHFR2S0600351000 1000 1200 19,82
BFHFR2S0700400200 200 410 10,07
BFHFR2S0700400250 250 460 11,03
BFHFR2S0700400300 300 510 11,99
BFHFR2S0700400350 350 560 12,94
BFHFR2S0700400400 400 610 13,89
B
F
C
F

B
F
C
B
F
1
0
3
0
0
5
0
0
5
5
BFHFR2S0700400450 450 660 14,84
BFHFR2S0700400500 500 710 15,80
BFHFR2S0700400600 600 810 17,70
BFHFR2S0700400700 700 910 19,61
BFHFR2S0700400800 800 1010 21,51
BFHFR2S0700400900 900 1110 23,42
BFHFR2S0700401000 1000 1210 25,32
BFHFR2S0800400200 200 410 12,85
BFHFR2S0800400250 250 460 13,98
BFHFR2S0800400300 300 510 15,10
BFHFR2S0800400350 350 560 16,23
BFHFR2S0800400400 400 610 17,35
BFHFR2S0800400500 500 710 19,60
BFHFR2S0800400600 600 810 21,85
BFHFR2S0800400700 700 910 24,10
BFHFR2S0800400800 800 1010 26,36
BFHFR2S0800400900 900 1110 28,61
BFHFR2S0800401000 1000 1210 30,85
BFHFR2S1000500200 200 425 21,44
BFHFR2S1000500300 300 525 24,96
BFHFR2S1000500400 400 625 28,47
BFHFR2S1000500500 500 725 31,99
BFHFR2S1000500700 700 925 39,02
BFHFR2S1000500900 900 1125 46,06
BFHFR2S1000501000 1000 1225 49,58
ROHR MATERIAL : STAHL St 52.3 DIN 2393 ISO H9 STANGEN MATERIAL : STAHL UNI C45 SAE 1045 CHROM 25 MICRON ±5 Rating 9 / 120 h ISO 10289 – 1999/ISO 9227-NSS
TUBE MATERIAL : STEEL St 52.3 DIN 2393 ISO H9 ROD MATERIAL : STEEL UNI C45 SAE 1045 CHROME 25 MICRON ±5 Rating 9 / 120 h ISO 10289 – 1999/ISO 9227-NSS
AUF ANFGAGE - ON REQUEST :
ZYLINDER MIT SCHMIERNIPPEL ARTIKEL BFANGL000550 (SIEHE SEITE 103)